Директору МАОУ «Лицей № 62»

                                                                          З.В. Медведевой

                                                                          _____________________________

____________________________,

___проживающей(его) по адресу:

                                                                          _____________________________

                                                                         _____________________________

                                                                          _____________________________

                                             ЗАЯВЛЕНИЕ

         Прошу Вас отпускать моего ребёнка_________________________________________

ученика          класса  с летней оздоровительной площадки  в _______часов _______минут.

        Моему ребёнку родителями разрешено   самостоятельно уходить домой.

Ответственность за жизнь и здоровье ребёнка несут родители

(ФИО одного из родителей)____________________________________________________.

        Ребёнку рассказано о правилах дорожного движения, о правилах безопасного маршрута домой. Он умеет переходить дорогу.

Дата_____________

Подпись___________________(________________)